



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1094/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: JORGE DE JESUS VAZQUEZ TAMAYO

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1566	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PREFABRICADO 3.5MM GRAV. ROJA F.V. EN AZOTEA DE CONCRETO			M2.	92.50	\$380.00	\$35,150.00

ANTICIPO DEL 70% POR LA CANTIDAD DE **\$28,234.24**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 35,150.00

IVA 16% \$ 5,624.00

ISR \$ 439.38

TOTAL: **\$ 40,334.62**

Total en letras: CUARENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO 62/100 M.N.

Comentario de Gloria:

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1094/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1094
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1566	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PREFABRICADO 3.5MM GRAV. ROJA F.V. EN AZOTEA DE CONCRETO	M2.	92.50					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 17 de Septiembre de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1093/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

18 de Septiembre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1051	TUBO PVC PESADO DE 3/4 19MM			PZA	20.00	\$21.99	\$439.80
0724	TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM			PZA	20.00	\$28.37	\$567.40
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.			PZA	40.00	\$9.98	\$399.20
1113	CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS.			PZA	40.00	\$5.59	\$223.60
0434	CONECTOR PVC PESADO 25MM (1) CON TUERCA			PZA	60.00	\$5.39	\$323.40
0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA			PZA	60.00	\$3.79	\$227.40
1341	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO			PZA	6.00	\$133.84	\$803.04
0159	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE			PZA	50.00	\$100.86	\$5,043.00
0162	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE			PZA	50.00	\$180.08	\$9,004.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	30.00	\$24.95	\$748.50
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	30.00	\$49.89	\$1,496.70
0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	100.00	\$7.46	\$746.00
0619	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	50.00	\$11.37	\$568.50
0446	COPLER AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	80.00	\$7.07	\$565.60
0163	COPLER AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	50.00	\$9.75	\$487.50
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF			MTR	150.00	\$18.14	\$2,721.00
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO			PZA	200.00	\$7.66	\$1,532.00
1114	REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS			PZA	30.00	\$8.34	\$250.20
1115	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS			PZA	30.00	\$2.72	\$81.60
0166	REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS			PZA	12.00	\$21.15	\$253.80
1125	SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS			PZA	30.00	\$4.60	\$138.00
1565	PERFIL UNICANAL 4X2 (3MTS) SOLIDO ERIE LIGERA PD CAL.18			PZA	20.00	\$112.90	\$2,258.00
0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)			PZA	50.00	\$33.66	\$1,683.00
0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO			PZA	20.00	\$21.98	\$439.60
0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO			PZA	700.00	\$0.20	\$140.00
0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO			PZA	850.00	\$0.26	\$221.00
0965	CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO			PZA	40.00	\$7.76	\$310.36

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1118	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL			MTR	500.00	\$15.77	\$7,885.00
1119	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL			MTR	500.00	\$15.77	\$7,885.00
1120	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL			MTR	500.00	\$15.77	\$7,885.00
1121	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL			MTR	500.00	\$10.10	\$5,050.00
1122	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL			MTR	500.00	\$10.10	\$5,050.00
1123	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL			MTR	500.00	\$10.10	\$5,050.00
1238	CONECTOR RESORTE (TWISTER) ROJO/AMARILLO 2X18AWG/4X10AWG IDEAL			PZA	500.00	\$2.44	\$1,220.00
0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)			PZA	12.00	\$20.54	\$246.48

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$83,454.67**
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL:	\$ 71,943.68
IVA 16%	\$ 11,510.99
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 83,454.67

Total en letras: OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 67/100 M.N.

Comentario de Gloria:

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1093/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1093
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1051	TUBO PVC PESADO DE 3/4 19MM	PZA	20.00					
0724	TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM	PZA	20.00					
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.	PZA	40.00					
1113	CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS.	PZA	40.00					
0434	CONECTOR PVC PESADO 25MM (1) CON TUERCA	PZA	60.00					
0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA	PZA	60.00					
1341	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO	PZA	6.00					
0159	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	PZA	50.00					
0162	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	PZA	50.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	30.00					
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	30.00					
0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	100.00					
0619	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	50.00					
0446	COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	80.00					
0163	COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	50.00					
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	150.00					
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO	PZA	200.00					
1114	REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS	PZA	30.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1115	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS	PZA	30.00					
0166	REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS	PZA	12.00					
1125	SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS	PZA	30.00					
1565	PERFIL UNICANAL 4X2 (3MTS) SOLIDO ERIE LIGERA PD CAL.18	PZA	20.00					
0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)	PZA	50.00					
0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO	PZA	20.00					
0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO	PZA	700.00					
0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO	PZA	850.00					
0965	CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO	PZA	40.00					
1118	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	500.00					
1119	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL	MTR	500.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1120	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	MTR	500.00					
1121	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	500.00					
1122	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL	MTR	500.00					
1123	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	MTR	500.00					
1238	CONECTOR RESORTE (TWISTER) ROJO/AMARILLO 2X18AWG/4X10AWG IDEAL	PZA	500.00					
0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	PZA	12.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 18 de Septiembre de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1092/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1002	CESPOL LAVABO HELVEX BCE.SIN/ CONTR.CROMO			PZA	4.00	\$1,018.78	\$4,075.12
0191	GOMA CESPOL UNIVERSAL COFLEX P-B9030			PZA	4.00	\$18.04	\$72.16
0912	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40			PZA	4.00	\$37.04	\$148.16
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35			PZA	1.00	\$41.58	\$41.58
1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200			PZA	1.00	\$106.76	\$106.76

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$5,154.78**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,443.78

IVA 16% \$ 711.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 5,154.78**

Total en letras: CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO 78/100 M.N.

Comentario de Gloria: ACCESORIOS 1/4

Nº 210501 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1092/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1092
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1002	CESPOL LAVABO HELVEX BCE.SIN/ CONTR.CROMO	PZA	4.00					
0191	GOMA CESPOL UNIVERSAL COFLEX P-B9030	PZA	4.00					
0912	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40	PZA	4.00					
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	PZA	1.00					
1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	PZA	1.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 17 de Septiembre de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1091/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: HECTOR GABRIEL MATU MEDINA

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-1017311

CORREO:

RFC: MAMH810217NL2

CONTACTO: FABIÁN CAUICH HERNÁNDEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1563	Mano de obra en desmantelación de 2 puertas templadas con dos fijos laterales y antepecho, desmantelación de 2 fijos y 1 costilla de 18mm de 3.00 x 3.37 en fachada.		LOTE	1.00	\$19,000.00	\$19,000.00
1564	Mano de obra em instalación de 2 puertas templadas con 2 fijos laterales y 1 antepecho, instalación de 2 fijos de 151 x 3.40 c0n su costilla de 18mm		LOTE	1.00	\$20,000.00	\$20,000.00

ANTICIPO DEL 50% POR LA CANTIDAD DE **\$22,620.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 39,000.00

IVA 16% \$ 6,240.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 45,240.00**

Total en letras: CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA 00/100 M.N.

Comentario de Gloria: CAMBIO DE PUERTAS DE CRISTAL DE FACHADA

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1091/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1091
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 17 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1563	Mano de obra en desmantelación de 2 puertas templadas con dos fijos laterales y antepecho, desmantelación de 2 fijos y 1 costilla de 18mm de 3.00 x 3.37 en fachada.	LOTE	1.00					
1564	Mano de obra em instalación de 2 puertas templadas con 2 fijos laterales y 1 antepecho, instalación de 2 fijos de 151 x 3.40 c0n su costilla de 18mm	LOTE	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 17 de Septiembre de 2025
--	--



ARISTA A.R. S.A. DE C.V.

ING. SERGIO MACHADO

CAMPECHE

17 de septiembre de 2025

DE ACUERDO A SU SOLICITUD NOS PERMITIMOS PRESUPUESTARLE EL SIGUIENTE SISTEMA IMPERMEABLE:

CANTIDAD	UNIDAD	Descripción	P. Unitario	Importe
92.5	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PREFABRICADO 3.5MM GRAV. ROJA F.V. EN AZOTEA DE CONCRETO	\$380.00	\$35,150.00
			SUBTOTAL	\$35,150.00
Se requiere del 70% de anticipo y saldo contra entrega de obra.			I.V.A.	\$5,624.00
			TOTAL	\$40,774.00

JORGE VAZQUEZ TAMAYO



CALLE 26A #88 X 11 Y 15
FRACC. PUESTA DEL SOL, CHUBURNA
MÉRIDA YUCATÁN

jorgevazquez65@live.com.mx

TEL: 9991228270

ccvservicios2@gmail.com



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000575190

FECHA: 2025-09-17

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
4	PZA (H87)	HETV016	48101812	CESPOL LAVABO HELVEX BCE.SIN/ CONTR.CROMO	23.52	1332.09	1,018.78	4,075.13
4	PZA (H87)	HETH001	30181800	TUBO DE EXTENSION P/CONTRA LAVABO	23.52	455.77	348.57	1,394.29
sobre pedido a 2 semanas								
4	PZA (H87)	DVGOCUC	40141700	GOMA CESPOL UNIVERSAL COFLEX P-B9030	18.00	22	18.04	72.16
4	PZA (H87)	DVALC1313VP	40141720	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40	18.00	45.17	37.04	148.16
1	PZA (H87)	DVALC1613VP	40141720	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	18.00	50.71	41.58	41.58
1	PZA (H87)	DVBRCW	40174800	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	18.00	130.2	106.76	106.76

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-09-22

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 7,601.03

DESC: 1,762.95

IVA 16%: 934.10

TOTAL: 6,772.18

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000057519043617218	
Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558